
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie liczby wiceprzewodniczących Rady Gminy Sędziejowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Gminy Sędziejowice dokona wyboru ............ wiceprzewodniczącego /-ych/ 
Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7CFDC7-1C41-412D-B926-61BED36D6722. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


